
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 23 de Octubre de 2.009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.339/09

RESCD- EXA N º 519 / 2009

VI STO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de 1 (un) cargo de
PROFESOR ADJUNTO - REGULAR - Dedicación EXCLUSIVA para la asignatura
QUÍMI CA ORGÁNICA 111 de la Carrera de: Licenciatura en Química (Plan 1997) de esta
Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Mar ía Cr istina Uchino (fs.098) ha presentado, en tiempo y forma,
solicitud de excusación para integrar Jurado, por estar encuadrada en el Art. 29° inc. e) del
Reglamento de Concursos vigente (Res. C.S. N 350y modificatorias);

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 21/10/09 resuelve hacer lugar a
la excusación presentada;

POR ELL O y en uso de atribucionesque le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULT AD DE CIENCIAS EXA CTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Sustituir a la Lic. Mar ía Cr istina Uchino oportunamente propuesta como
integrante del Jurado, en carácter de Suplente (Res. C.S. Nº 438), para entender en el
Concurso arriba indicado, el cual quedará conformado de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titulares Suolentes
• Dra. Alicia del Valle Bardón de Jiménez ♦ Dr. Juan Carlos Maria Oberti
• Dra. Virginia Estela Sosa de Valenziano • Dra. Carmen Inés Viturro
• lng. Silvano Locatelli • Dra. Mónica Azucena Nazareno

• Dr. César Atilio Catalán
♦ Dra. Juana Rosa de La Fuente
• Ing. Hugo Alberto Destéfanis

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la Lic. Mar ía Cr ist ina Uchino, a los Sres. Miembros del
Jurado (Res CS 438/09), al Departamento de Química. Gírese copia al Consejo Superior.
Insértese en la página Web de esta Unidad Académica y publíquese en Cartelera. Cumplido
RESÉRVESE.

DDN
mpc -±...sal2.e

Facultad de Ciencias Exactas

lag. NORBERTO ALE JANDRO O0ki
DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTADO DE CIENCIAS EXACTA$


